perspectiva legal, comercial, financiera, organizacional, técnica, y de análisis de 
riesgos, los cuales se encuentran contemplados en el estudio del sector y del mercado 
en documento adjunto. 

10. PRESUPUESTO 

Para dar cumplimiento al objeto del presente proceso contractual, la Entidad cuenta 
con un presupuesto oficial de OCHENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL SESENTA PESOS M/CTCE ($84.596.060.00), incluido el valor 
del IVA, por el rubro de “MOBILIARIOS Y ENSERES” A-2-0-4-2-2-10. 

11. CLASIFICACIÓN UNSPC 

Los bienes y servicios a contratar se encuentran codificados en el clasificador de 
bienes y servicios UNSPC, así:  

ITEM 
CLASIFIC.